Άρθρο  

Είδος εργασίας 

Άρθρο  

Μονάδα 
Αριθμητικά 

Ολογράφως 

NET Αναθεώρησης 

ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ     

1 Α-1 Εκσκαφές χαλαρών εδαφών ΟΔΟ-1110 m3 0,00 Μηδέν 

2 Α-2 
Γενικές εκσκαφές σε έδαφος 
γαιώδες-ημιβραχώδες 

ΟΔΟ-1123Α m3 2.167,64 

Δύο χιλιάδες 
εκατόν εξήντα 
επτά και εξήντα 
τέσσερα εκατοστά 

3 Α-4.1 
Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος 
γαιώδες-ημιβραχώδες 

ΟΔΟ-1212 m3 660,76 
Εξακόσια εξήντα 
και εβδομήντα έξι 
εκατοστά 

4 Α-14 
Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου 
τριγωνικής διατομής ή τάφρου 
ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος 

ΟΔΟ-1310 m 42.296,00 
Σαράντα δύο 
χιλιάδες διακόσια 
ενενήντα έξι 

5 Α-15 
Καθαρισμός οχετών ανοίγματος 
μέχρι και 3,0μ 

ΟΔΟ-1320 m 400,00 Τετρακόσια  

6 Α-16 
Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους 
έδαφος 

ΟΔΟ-1420 m3 11.282,48 

Έντεκα χιλιάδες 
διακόσια ογδόντα 
δύο και σαράντα 
οχτώ εκατοστά 

ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ     

7 Β-1 
Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων 
και τάφρων πλάτους έως 5,00μ 

ΟΔΟ-2151 m3 349,09 
Τριακόσια 
σαράντα εννέα και 
εννέα εκατοστά 

8 Β-2 
Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω 
δυσχερειών από διερχόμενα

[...]

ΟΔΟ-2551 m3 9,00 Εννέα 

12 Β-29.4.5 
Κατασκευή βάθρων, πλακών 
πρόσβασης, τοιχών, θωρακίων κλπ 
με σκυρόδεμα C20/25 

ΟΔΟ-2551 m3 68,35 
Εξήντα οχτώ και 
τριάντα πέντε 
εκατοστά 

13 Β-30.2 
Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος 
Β500C εκτός υπογείων έργων 

ΟΔΟ-2612 χγρ 1.756,94 

Χίλια εφτακόσια 
πενήντα έξι και 
ενενήντα τέσσερα 
εκατοστά 

14 Β-30.3 
Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C 
εκτός υπογείων έργων 

ΥΔΡ-7018 χγρ 2.550,47 

Δύο χιλιάδες 

πεντακόσια πενήντα 

και σαράντα εφτά 

εκατοστά 

15 Β-49 
Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, 
εσχάρες υπονόμων 

ΥΔΡ-6752 χγρ 0,00 Μηδέν 

16 Β-51 Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα ΟΔΟ-2921 m 0,00 Μηδέν 

ΑΔΑ: 6ΧΖΡ7ΛΛ-ΛΒΜ

17 Β-65.1.1 
Συρματόπλεγμα και σύρματα 
συρματοκιβωτίων με απλό 
γαλβάνισμα 

ΟΔΟ-2311 χγρ 3.668,06 

Τριακόσια χιλιάδες 

εξακόσια εξήντα 

οχτώ και έξι 

εκατοστά 

18 Β-65.2 Κατασκευή φατνών ΟΔΟ-2312 m2 1.793,00 
Χίλια εφτακόσια 

ενενήντα τρία 

19 Β-65.3 Πλήρωση φατνών ΟΔΟ-2313 m3 330,00 Τριακόσια τριάντα 

20 Β-93 
Ανακατασκευή αρμών διαστολής 
καταστρώματος γέφυρας 

ΟΔΟ-2651 m 30,00 Τριάντα 

21 Β-95-3 

Αποκατάσταση επιφανειών 
σκυροδέματος που έχουν υποστεί 
φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού